КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска «Гимназия №2»

(МБОУ г.Мурманска «Гимназия №2»)

ПРИКАЗ

        17.04.  2023

№ 308

Об утверждении Плана-графика мероприятий по введению ФООП в МБОУ г.Мурманска

«Гимназия №2»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»,

статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской

Федерации», частью 6 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях подготовки к введению в гимназии

федеральных основных общеобразовательных программ (ФООП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План-график мероприятий МБОУ г.Мурманска

«Гимназия №2» по введению федеральных основных общеобразовательных

программ общего образования.

2. Заместителям директора по УВР, Загородней А.А., Кокоянину Н.Ю., Милиной

Е.А., заместителю директора по НМР, Гавриленко Л.М., обеспечить в

установленные сроки выполнение Плана-графика мероприятий МБОУ г.Мурманска

«Гимназия №2» по введению федеральных основных общеобразовательных

программ общего образования.

3. Секретарю учебной части, Евдокимовой Ю.Х. разместить настоящий приказ и

приложение к нему на информационном стенде гимназии.

4. Учителю информатики Анурьевой О.Г. опубликовать настоящий приказ и

приложение к нему на официальном сайте  МБОУ г.Мурманска «Гимназия №2» в

разделе «Образование» в подразделе «Методические документы»

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                      М.Н. Скворцова

		2023-04-17T14:48:33+0300
	Директор Скворцова М.Н.